РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Заларинский район»

Муниципальное казенное учреждение

«Комитет по образованию

администрации муниципального образования

«Заларинский район»

                    ПРИКАЗ № _212_

                                                                                                  от  20.10.   2014 года

«О проведении мониторинговых

 исследований уровня учебных

 достижений в 4-х классах
 в общеобразовательных учреждениях
 Заларинского района»

В соответствии с распоряжением Министерства образования Иркутской области «О проведении мониторинговых исследований уровня учебных достижений обучающихся Иркутской области» от 28.01.14 №52-мр
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить муниципальным координатором проведения мониторинговых исследований в 4-х классах общеобразовательных учреждений района методиста комитета по образованию Банникова А.Н.;
2. Назначить школьных координаторов мониторинга в общеобразовательных организациях;

3. 22 октября 2014 года – получить материалы для проведения мониторинга в ППОИ;

4. 23 октября 2014 года в общеобразовательных учреждениях Заларинского района, в четвертых  классах провести мониторинговое исследование в виде комбинированной работы. Продолжительность выполнения работы составляет 45 минут;

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на методиста Комитета по образованию Банникова А.Н.
Председатель МКУ

«Комитет по образованию

администрации МО «Заларинский район»______________________Д.П. Ковальчук